
Lugupeetud külalised, head Rannu valla inimesed! 
 

Aitäh kõigile esinejatele päevakohase kava eest. Meie 92 aastase riigi ajalugu on kahtlemata 

väga sündmusterohke ja huvitav. 

 

Sama võib öelda ka tänase aja kohta. Iga päev paneb meid proovile ja esitab meile uusi 

väljakutseid. Hea on, kui seda märkavad ka need, kes Eesti asju kõrvaltvaatajana jälgivad.  

Viimases Postimehe kultuurilisas ilmus Eestis elava ja töötava briti ajakirjaniku ja õppejõu 

Abdul Turay essee Eesti Vabariigi aastapäeva kohta. Kindlasti lugege seda, kui te ei ole seda 

veel teinud, see on väga päevakohane ja  valgustav kirjutis meie iseseisvusest ja tegelikest 

väärtustest. 

Turey sõnas, et: „...välismaalaste silmis on Eestis toimuv kangelaslik, inimvõimeid proovile 

panev ettevõtmine, riigi ülesehitamine, „hea uus ilm“ just selles mõttes, nagu seda omal ajal 

pidas silmas Shakespeare.“ 

 

Selles tabavas ütlemises on sügav sisu. Oleme oma riigi ülesehitamisega alles poolel teel ja 

peame iga päev pingutama ja ennast proovile panema. Teisiti ei olegi võimalik edasi liikuda. 

Eriti aktuaalne on see teema, kui vaadata tagasi 2009 aastasse. See oli meile ja kogu Eestile 

keeruline aasta.  

 

Kohalik omavalitsus on inimesele kõige lähem riigivõimu osa ja meie ülesanne on säilitada 

oluliste teenuste osutamine ka vähenenud vahendite tingimustes. On heameel, et kõik valla 

asutused on alles ja pakuvad oma teenuseid. Tuleb kõrgelt tunnustada meie ettevõtjaid, kes on 

uute majandusoludega kohannud ja annavad inimestele jätkuvalt tööd. Kui ei oleks 

ettevõtjaid, siis ei oleks ka vallal võimalik areneda. 

 

Meie tänusõnad on ära teeninud ka need asutused ja ettevõtjad, kes ei ole küll suured 

tööandjad, kuid pakuvad meie inimestele igapäevaseid ja hädavajalikke teenuseid. Olgu 

tegemist kaupluse, apteegi või perearstikeskusega, need teenused on maal eluliselt vajalikud 

ja muudavad elu elamisväärseks ja turvaliseks.  

 

Vaatamata kõigele oli 2009. aasta Rannu vallale sündmusterohke ja mitmeski mõttes eriline 

aasta.  

- See oli juubeli üldlaulupeo ja üldtantsupeo aasta, kus peost ja selles osalemise 

ettevalmistamisest võttis osa rohkem kui 50 Rannu inimest. Suur tänu kõigile, kes selle 

eesmärgi nimel vaeva nägid. 

- See oli aasta, mil Rannus toimusid mitmed suured üritused – Võrtsjärve mängud ja hiljem 

Eesti külade Maapäev, täname kõiki, kes aitasid kaasa ürituste õnnestumisele. 

- 2009. aasta jääb meelde ka sellega, et Rannu Keskkooli lõpetas 20 noort inimest, see oli 

keskkooli aja suurim arv lõpetajaid. Aitäh kooliperele ja edukat tulevikku noortele! 

- Ja Aasta lõpuks selgus, et 2009 sündis Rannu vallas emade-isade rõõmuks 24 beebit, see oli 

viimase 15 aasta rekord ja me väga soovime, et neist kasvaksid õnnelikud inimesed.  

 

Nii jääbki möödunud aasta eelkõige meelde nende rõõmsate sündmuste kaudu ja soovime, et 

2010. aasta kujuneks igas mõttes kriisist väljumise aastaks. Me kõik ehitame oma tööga riiki 

ja kui me seame selged ja reaalsed eesmärgid, siis me kindlasti jõuame ka olukorda, kus meid 

ei pea enam pidama kangelasteks ainult selle eest, et me elame Eesti Vabariigis. 

 

Vabariigi aastapäev on eriline päev. On tavaks saanud, et just selle tähtpäeva eel riik ja 

kohalik omavalitsus tänavad ja tunnustavad oma parimaid kodanikke. Rannu vallas elab ja 



töötab palju tublisid inimesi, kes kõik oma igapäevase töö tegemisega või loovusega meie 

valda hoiavad, arendavad. Aitäh kogu Rannu rahvale selle eest, et oleme olemas ja tegutseme 

üheskoos. 

 

Rannu Vallavalitsus soovib kõigile head iseseisvuspäeva!  

 

 


